להמציא מחדש את הדמוקרטיה הישראלית

יום ראשון, ד' בניסן תשס"ט, 29 במרץ 2009

נוכחים:

גבי כרמית גיא – מנחה

פרופ' ירון אזרחי

מר רפי אמיתי

פרופ' אבי בן-בסט

מר דוד ברודט

פרופ' יצחק גלנור

ד"ר מומי דהן

פרופ' תמר הרמן

מר רענן די-נור

מר אילן כהן

פרופ' יצחק כחלון

ד"ר אריק כרמון

הרב יצחק לוי

גבי שלומית עמיחי

ח"כ אופיר פינס-פז

ח"כ יוחנן פלסנר